



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ**

ΠΡΟΝΟΙΑ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗ ΔΗΜΟΥ ΣΙΝΤΙΚΗΣ

Δ/ΝΣΗ: 27ης ΙΟΥΝΙΟΥ 1913 _ 1 - Ν.ΠΕΤΡΙΤΣΙ - Τ.Κ.: 62043

Τηλ.: 2323350434 - fax:2323350420

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Νέο Πετρίτσι, 05/08/2021

Αριθ. Πρωτ.: 876

Αριθ. Απόφ. 58/2021

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση της προμήθειας ειδών λοιπού εξοπλισμού για τις ανάγκες των νέων Βρεφικών τμημάτων του τμήματος Παιδικής Αγωγής & Παιδείας του Ν.Π.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ.

«ΠΡΟΝΟΙΑ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗ ΔΗΜΟΥ ΣΙΝΤΙΚΗΣ»

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Την ανάγκη του Ν.Π. για την ανωτέρω προμήθεια, η οποία λόγω ποσού μπορεί να ανατεθεί απευθείας.
5. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Ν.Π.Δ.Δ. στον ΚΑ: 02.60.7131.001 για «Προμήθεια μηχανημάτων & λοιπού εξοπλισμού παγίων Παιδικών Σταθμών».
6. Το Πρωτογενές (ΑΔΑΜ: 21REQ008794974) & Εγκεκριμένα αιτήματα (ΑΔΑΜ: 21REQ008824022).
7. Τα υπ' αριθ. πρωτ.: 684/24-06-2021 & 683/24-06-2021 Τεκμηριωμένα Αιτήματα.
8. Τις 85/2021 & 86/2021 Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης.
9. Τη διάθεση πίστωσης από τον Πρόεδρο με την 85/2021 (ΑΔΑ: ΩΙ77ΟΚ75-0Δ6) & 86/2021 (ΑΔΑ: 65ΘΖΟΚ75-ΔΙΩ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης.
10. Την 47^η/734/02-07-2021 Απόφαση Προέδρου (ΑΔΑ: ΩΜ60ΟΚ75-Γ2Μ) με την οποία εγκρίνεται η απευθείας ανάθεση της σχετικής προμήθειας καθώς και η υπ' αριθμό 11/2021 μελέτη.
11. Την υπ' αριθ. πρωτ.: 751/02-07-2021(ΑΔΑΜ: 21PROC008863093) πρόσκληση υποβολής προσφορών του Ν.Π..
12. Την 777/08-07-2021 Οικονομική προσφορά του κ. ΚΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΟΥ.
13. Την 792/09-07-2021 Οικονομική προσφορά του κ. ΤΡΥΦΩΝΑ ΜΗΛΙΑΔΗ
14. Την 780/08-07-2021 Οικονομική προσφορά του κ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α.

1. Την απευθείας ανάθεση προμήθειας εξοπλισμού στην επιχείρηση: **ΚΑΡΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ**, με **ΑΦΜ:028865945**, **ΔΟΥ: ΣΕΡΡΩΝ**, **Δ/ΝΣΗ: ΣΤΡΥΜΟΝΟΧΩΡΙ ΣΕΡΡΩΝ**, **Τηλ: 6947994207** όπως αυτός περιγράφεται αναλυτικά παρακάτω:

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΣ	ΤΕΜ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	Ηλιακός θερμοσίφωνας	2	573,80	1.147,60
			ΦΠΑ 24%	275,42
			ΣΥΝΟΛΟ	1.423,02
2.	Καλοριφέρ θερμουνδραυλικά	1	2.071,00	2.071,00
3.	Θερμοσίφωνας	1	285,00	285,00

		ΣΥΝΟΛΟ	2.356,00
		ΦΠΑ 24%	565,44
		ΣΥΝΟΛΟ	2.921,44
		ΣΥΝΟΛΟ 1+2+3	4.344,46

2. Η παρούσα ανάθεση θα εκτελεστεί σε χρονικό διάστημα εξήντα (60) ημερών από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.
3. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **4.344,46** ευρώ με το Φ.Π.Α. (24%).
4. Η πληρωμή της συμβατικής αξίας, θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον πάροχο ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.
5. Ο πάροχος θα επιβαρυνθεί με όλες τις νόμιμες κρατήσεις.
6. Η παραλαβή θα γίνει από την αρμόδια επιτροπή.

Β.

1. Την απευθείας ανάθεση της προμήθειας στην επιχείρηση: **ΤΡΥΦΩΝ ΜΗΛΙΑΔΗΣ**, **ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ:** ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΕΙΔΗ, με **ΑΦΜ:**024333175, **ΔΟΥ:** ΣΕΡΡΩΝ, **Δ/ΝΣΗ:** ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ 6 – ΣΙΑΗΡΟΚΑΣΤΡΟ Ν. ΣΕΡΡΩΝ, όπως αυτός περιγράφεται αναλυτικά παρακάτω:

1	Ψυγείο	1
2	Πλυντήριο ρούχων 6,5 κιλών	1
3	Ηλεκτρική σκούπα	1
4	Ατμοσίδερο	1
5	Τηλεόραση	1
6	Μίξερ	2
7	Βραστήρας	2
8	Τοστιέρα	1
9	Μπλέντερ	2
10	DVD PLAYER	1
11	CD PLAYER	1

2. Η παρούσα ανάθεση θα εκτελεστεί σε χρονικό διάστημα εξήντα (60) ημερών από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.
3. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **2.498,60** ευρώ με το Φ.Π.Α. (24%).
4. Η πληρωμή της συμβατικής αξίας, θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον πάροχο ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.
5. Ο πάροχος θα επιβαρυνθεί με όλες τις νόμιμες κρατήσεις.
6. Η παραλαβή θα γίνει από την αρμόδια επιτροπή.

Γ.

1. Την απευθείας ανάθεση προμήθειας εξοπλισμού στην επιχείρηση: **ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ**, **ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ:** ΘΕΡΜΑΝΣΗ-ΨΥΞΗ-ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΥΣΤΗΡΩΝ με **ΑΦΜ:**030250417, **ΔΟΥ:** ΣΕΡΡΩΝ, **Δ/ΝΣΗ:** ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 46 –

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ Ν. ΣΕΡΡΩΝ, Τηλ: 2323022655, όπως αυτός περιγράφεται αναλυτικά παρακάτω:

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΣ	ΤΕΜ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	Κλιματιστικό ψύξης- θλερμανσης	2	776,00	1.552,00
			ΦΠΑ 24%	372,48
			ΣΥΝΟΛΟ	1.924,48

2. Η παρούσα ανάθεση θα εκτελεστεί σε χρονικό διάστημα εξήντα (60) ημερών από την υπογραφή της σχετικής σύμβασης.

3. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **1.924,48** ευρώ με το Φ.Π.Α. (24%).

4. Η πληρωμή της συμβατικής αξίας, θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον πάροχο ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

5. Ο πάροχος θα επιβαρυνθεί με όλες τις νόμιμες κρατήσεις.

6. Η παραλαβή θα γίνει από την αρμόδια επιτροπή.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΜΠΑΚΡΑΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ